-&td/ncia '.1`Yet/ie~ ad aibrert - SP
- k:-9,«AitalL,:Ywymalch, 	 -

#.15./i/j)uoect

CM, Ofício n° 904/2013

Ibitinga, 14 de outubro de 2013.

110 Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada Comissão,
conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

• Projeto de Lei Ordinária 120/13;
• Projeto de Lei 140/2013.

O prazo para emissão de pareceres começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

• 	 Atenciosamente,

Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
Presi ente

A SUA SENHORIA
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO,
OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA,
TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

	Page 1